
Interentreprises Vallée de Joux - Vélo
Femmes

07.06.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Points

1 308 BRUCHEZ
CAROLINE

LE CHABLE VS SUI Femmes 1985 00:36:59.99 - 50

LA FAVORITE

2 311 DUFOUR LUDIVINE LES BIOUX VD SUI Femmes 1980 00:37:25.16 25.17 49

TRI TRAM VALLEE DE JOUX

3 307 JACOB CORINNE YVERDON-LES-BAINS VD - Femmes 1990 00:38:24.03 1:24.04 48

LA FAVORITE

4 362 BUATOIS ALBANE LAMOURA FRA Femmes 1994 00:38:28.95 1:28.96 47

N/A

5 305 COTTIN
GUILLEMETTE

PREVESSIN FRA Femmes 1991 00:40:30.91 3:30.92 46

TRITEAM VALLEE DE JOUX

6 302 ROCHAT JADE LE SOLLIAT VD SUI Femmes 1986 00:42:48.17 5:48.18 45

SEVJ SA

7 361 BAILLY SARI LONGIROD VD SUI Femmes 1976 00:43:04.30 6:04.31 44

BLANC PAIN

8 304 OLIVIER SANDRA LE SENTIER VD SUI Femmes 1978 00:56:13.33 19:13.34 43

MHVJ

9 303 CART-LAMY SOPHIE BOIS D'AMONT FRA Femmes 1980 00:56:13.54 19:13.55 42

MHVJ

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 01.05.2024 Page 1/1


